[image: image1.png]

Собрание депутатов города Троицка
Челябинской области

Третий созыв

Семидесятое заседание
Р Е Ш Е Н И Е

от 16.12.2009г. № 310
              г.Троицк
О внесении изменений в решение Собрания депутатов города Троицка от 16.09.2009 года №193 «О предельной численности депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, действующих на постоянной основе, и муниципальных служащих органов местного самоуправления города Троицка»

В связи с передачей функций контроля за исполнением требований Федерального закона от 21 июля 2005 г. №94-ФЗ «О размещении заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд» Контрольно-счетной палате города Троицка,

Собрание депутатов города Троицка  Решает:

1. Внести в приложение 1 к решению Собрания депутатов города Троицка от 16.09.2009 года №193 «О предельной численности депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, действующих на постоянной основе, и муниципальных служащих органов местного самоуправления города Троицка» следующие изменения:

· в пункте 1.2. цифру «4» заменить  цифрой «5»;

· в пункте 1.4. цифру «45» заменить  цифрой«44».

2. Контроль за исполнением настоящего решения поручить постоянной комиссии по финансово-бюджетной и экономической политике (Кощегулова Б. К.).

3. Решение вступает в силу с 01.01.2010 года.
4. Настоящее решение опубликовать в газете «Вперед».

Глава города  Троицка                                                                          М.И. Синеок
_1117865226.bin